A hunc annuens fluvius spectat, & multos ipsi esse infantes perieunt, ut si
in AMORES, quod, sedes in locis, utriusque manuol

Ecce Amores poma colligunt
quod autem multi sint, ne admiratus fueris. Hi namque nympharum sunt filii. Mortalium genus omne moderantes. Multi, quod ea multa sint, quorum homines a amore capiuntur. Cœlestem autem diuina agere in cœlo ferunt. Numquid eius, quæ in horto est, benevolentiae quicquam sensisti? an hoc sero te adit? sed prompto audias animo. Te enim una cum oratione mala quoque percutient. Hi quidem plantarum ordinis recti incedunt, per quorum medium ambulandi facultas datur. Mollis autem herba curriculos obtinet. Ut strati instar iacentibus sit. A summis autem ramis mala aurea, ruffaque, ac lucida ad se excolenda vniuersum cupidinum examen attrahit. At pharetræ inauratæ, atque aureæ, & quæ in ipsis sunt sagittæ. Horum autem vniuersus nudus est grex: leuésque peruvolant, cum malis ea suspenderint. Vario autem colore distinctæ vestes in herba iacent, quarum innumeri sunt flores. Neque coronati sunt capita, ut poterat coma ipsis sufficiens. Pennæ ceruleæ ac phœnices, & nonnullis aureæ tantum non ipsum aëra quodam percutiunt concentu. O felices calathi, in quos poma deponunt. Quam multus circa ipsos Sardonicus, multa & Smaragdus: vera est & Margelis. Hocum compositio Vulcano adscribitur, Ipsius autem opera ad scalas extruendas, ut arbores ascendant, minimè indigent.

sublime enim & ad ipsa aduolant A
mala. & ne saltatores, vel discur-
rentes, vel dormientes dicamus,
vel ut poma edentes gaudent.
Quidnam isti sentiant videamus.
Ecce enim quatuor inter cupidines
formosissimi à ceteris secesserunt,
quorum duo mala sibi inuicem mit-
runt. Alteri duo mutuis se sagittis
petunt, nec vultibus insunt minax:
sed pectora inuicem præbent, ut
illuc saltam tela inhærent. Pulchrū
hoc est ænigma. Aduerte autem
nunquid pictoris mentem noue-
rim. Amicitia hæc sunt, ô puer,
ac mutuum desiderium. Nam qui
pomo ludunt, amoris initium fa-
ciunt. Vnde hic quidem osculatus
iacit malum. Hic verò supinis ip-
sum excipit manibus, indicans se
oscularum, ac remissum si ce-
perit. Hoc autem sagittariorum par-
amorem, qui iam præuenerit, con-
firmant. Et hos quidem ludere,
ut amare incipient, hos verò ne de-
sinant, iaculari contendunt. at illi cir-
cum quos multi spectatores ob-
iram conflixerunt, quædāmque eos
habet lucta. Dicam & luctam, hoc
enim deprecaris. Hic quidem ad-
uersarium superauit, in eius dor-
sum volans, & in suffocationem
abducit, & cruribus nectit. Hic
verò neque deficit, & rectus assur-
git, manūmque qua angitur dissol-
uit, vnum de digitis reflectens,
post quem non amplius reliqui te-
naciter continent. dolet enim con-
tortus, & luctatoris aurem mor-
det. Vnde spectantes indignantur
cupidores, quod & inique & præ-
ter luctantium morem faciat, po-
misque ipsum appetunt. Ne lepus